

Návrh na plnenie kritéria					
Vodorovné dopravné značenie na cestách II. a III. triedy Bratislavského samosprávneho kraja					
Identifikácia uchádzača	INGDOP s.r.o., organizačná zložka				
Sídlo	Kragujevská 11, 010 01 Žilina				
IČO, kontakt	35 939 141, organizacnazlozka@ingdop.cz				
Cena celkom za predmet zákazky v EUR bez DPH	389 672,46				
Percentuálna sadzba a výška DPH	20 %	77 934,49			
Cena celkom za predmet zákazky v EUR vrátane DPH /Hodnotiace kritérium/	467 606,95				
Rozpis Ceny celkom za predmet zákazky v EUR bez DPH:					
p.č.	Druh práce	MJ	Požadované množstvo MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	čiara stredová š. 0,120 m v reflexnej úprave jednozložkovou farbou - biela	1 bm	498 802	0,21	104 748,42
2.	čiara vodiaca š. 0,250 m v reflexnej úprave jednozložkovou farbou - biela	1 bm	791 354	0,36	284 887,44
3.	plošné znaky (chodci – vl.6.2 – 661-140) v reflexnej úprave jednozložkovou farbou - biela	1 ks	6	6,1	36,60
meno a priezvisko štatutára	Luděk Břečka, vedúci organizačnej zložky				
dátum	21.07.2022				
podpis štatutára					